Протокол  №  28
заседания Совета депутатов Верх-Красноярского сельсовета
Северного района Новосибирской области 
пятого созыва

от 10.04.2017 года                                                                                                     
Всего депутатов 10
Присутствует   10
Приглашенные: Глава Верх-Красноярского
сельсовета Клещенко С.А., специалист 1 разряда
администрации Степина А.А.,

Повестка дня
       1.Об избрании Главы Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области 

      1.По первому вопросу слушали секретаря  конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области  Головачеву В.А.  Ознакомила с протоколом заседания комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области.  Признаны успешно прошедшими конкурсные испытания два кандидата - Клещенко Сергей Александрович и Кармач Татьяна Ивановна. По результатам проведенного конкурса на замещение должности Главы Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области Совету депутатов Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области  представлены кандидаты - Клещенко Сергей Александрович и Кармач Татьяна Ивановна.
РЕШИЛИ:
   1. Избрать Главой Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области Клещенко Сергея Александровича.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия. 

Председатель  сессии                                                                                        М.И. Невтис                                                                           
Секретарь  сессии                                                                                              В.А. Головачёва  



















СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ВЕРХ-КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ 
двадцать восьмой сессии

10.04.2017                               с. Верх-Красноярка                                           № 1

    В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131‑ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 2 Закона Новосибирской области от 11 ноября 2014 года № 484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», на основании статьи 26 Устава Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области, статьей 10.1. Регламента Совета депутатов Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области, утвержденного решением Совета депутатов Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области от 08.10.2015 № 5, Совет депутатов Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области
РЕШИЛ: 
1. Избрать Главой Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области Клещенко Сергея Александровича.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия. 
3. Настоящее Решение опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Верх-Красноярского сельсовета», а также разместить на официальном Интернет сайте администрации Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области.


	Председатель Совета депутатов
Верх-Красноярского сельсовета 
Северного района Новосибирской области                               М.И. Невтис





